	「外国人の特別講演」応募用ファイル
	事務局記入欄
	



	1. 講演候補者名・所属・役職・国名・演題（仮題）・年齢

1. 氏名：
2. 所属：
3. 役職：
4. 国名：
5. 演題：
6. 年齢：

	2. 専門（なるべく詳しく）および推薦理由


	3. ※略歴（フォーマット自由ですので経歴等を記した物がございましたら別途送付下さい。）

	4. 開催希望日時　※午前は9:00-11:40， 午後は13:00-15:40　の中で50分の講演時間となります。
希望される時間枠を第5希望まで，以下の【　　】内に数字をご記入ください。
3月22日　午前【　　】　午後【　　】
3月23日　午前【　　】　午後【　　】
3月24日　午前【　　】　午後【　　】
3月25日　午前【　　】　午後【　　】

	5. 推薦者氏名および連絡先
氏　名：
勤務先：
電　話：
E-mail：



